
 

Резултати од испит по предметот Анализа на финансиски извештаи одржан на 12.02.2022 година. 

   

Р.б. Индекс Поени 

1 58419 55 

2 59389 22,5 

 

Испитот се смета за положен со освоени минимум 50 поени.  

За положени се сметаат студентите заклучно со реден број 1. 

 

 


